
                           

AZIENDA   TERRITORIALE

PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

DELLA  PROVINCIA DI  TREVISO

91,17%

89,64%

1° TRIMESTRE 2024

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA art 16 D.Lgs. N. 33/2013

AREA DIREZIONE

AREA AMMINISTRATIVA

AREA TECNICA

Tasso assenza per ferie Tasso altre assenze Tasso presenza

5,12%

5,97%

5,97%

2,33%

2,86%

4,39%

92,55%
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